
ID: 4370 APARTAMENT 1+1 PER SHITJE ME
PAMJE ANESORE NGA DETI,
GREEN TERRACE RESIDENCE,
PALASË 

Në katin e 3-të të kompleksit modern Green Terrace në
Palasë, ofrohet për shitje një apartament 1+1 me sipërfaqe
totale 94.3 m² bruto dhe 74.2 m2 netto, i projektuar për të
garantuar një stil jetese relaksues dhe panoramë të
mrekullueshme drejt detit Jon. Ky apartament është një
zgjedhje ideale për ata që kërkojnë një hapësirë pushimi
elegante dhe funksionale pranë një prej bregdeteve më të
bukura të Shqipërisë. Apartamenti përbëhet nga një sallon i
bollshëm me kuzhinë të integruar, një dhomë gjumi dhe një
tualet, me ndriçim natyral të bollshëm dhe hapësira të
shfrytëzuara në mënyrë optimale për komoditet të
përditshëm. I vendosur vetëm 5 minuta nga plazhi, dhe me
akses të drejtpërdrejtë nga bypass-i i ri i Palasës, prona
gërsheton arkitekturën moderne me atmosferën e qetë
mesdhetare. Green Terrace është ndërtuar për të ofruar
privatësi, standard të lartë banimi dhe afërsi me natyrën,
duke e bërë këtë apartament jo vetëm një shtëpi pushimi të
përkryer, por edhe një investim të zgjuar në një nga zonat më
të lakmuara të jugut të Shqipërisë. Fitoni të ardhura pasive pa
mundim me programin "blej për t'u dhënë me qira" të Green
Terrace. Ekipi i tyre merret me gjithçka - marketingun,
rezervimet, marrëdhëniet me mysafirët dhe mirëmbajtjen -
kështu që ju mund ta merrni me qira apartamentin tuaj kur

EUR 301,788



nuk është në përdorim. Me kthime të mundshme deri në 8%
në vit dhe plane për markë me një operator ndërkombëtar të
lartë, investimi juaj fiton si vlerë ashtu edhe dukshmëri. Ju
gjithashtu mund të paguani çmimin e plotë me këste. Për më
shumë informacion ose për të rezervuar një vizitë në pronë,
ju ftojmë të na kontaktoni.


